
 

1 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2015-06-08 

 
2015-06-08  

 
LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis pradėtas 
2015-06-08 09:00 val. baigtas 2015-06-08 17:00 val.  

 
Dalyvavo:  
Kroso komiteto pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Kroso komiteto nariai – Arvydas Galinis, Egidijus Česnelis, Ramūnas Vaitkūnas. 
Nedalyvavo:  
Kroso komiteto nariai - Algimantas Glikas 
 
Posėdžio pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 
 
1. KLAUSIMAS. Dėl leidimo klubui „Tornada“ leisti organizuoti klasifikuojamas 

Žemaitijos regionų automobilių kroso varžybas „Žemaitijos taurė – 2015“, birželio 21 d, 
Plungės autokroso trasoje bei dėl šių varžybų papildomų nuostatų patvirtinimo. 

Siūlyta: patvirtinti leidimą klubui „Tornada“ organizuoti klasifikuojamas Žemaitijos 
regionų automobilių kroso taurės varžybas „Žemaitijos taurė – 2015“ ir patvirtinti šių varžybų 
papildomus nuostatus. 

Balsuota: „Už“ – 4 (vienbalsiai). 
 
Nutarta: patvirtinti leidimą klubui „Tornada“ organizuoti klasifikuojamas 

Žemaitijos regionų automobilių kroso taurės varžybas „Žemaitijos taurė – 2015“ ir patvirtinti 
šių varžybų papildomus nuostatus. 

 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 1 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Kazimieras Gudžiūnas 
 
 
Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 
 
 


